
UCHWAŁA NR LX/866/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
użytkowania nieruchomości na rzecz Centrum Kultury w Kluczborku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 344),  Rada Miejska w Kluczborku, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy nieodpłatnego 
użytkowania nieruchomości położonej w Kluczborku przy ul. Damrota  oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 241 ark.m. 6 o pow. 0,0497 ha na czas nieoznaczony na rzecz Centrum Kultury 
w Kluczborku z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 73032AB7-E5B5-49B9-93F0-E128777F986B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Z wnioskiem o oddanie na czas nieoznaczony w użytkowanie nieruchomości położonej  

w Kluczborku przy ul. Damrota 4 stanowiącej działkę nr 241 ark.m. 6 zwróciło się Centrum Kultury w 

Kluczborku. Przedmiotowa nieruchomość  zabudowana jest budynkiem, który do 30.06.2021 r. pełnił 

funkcję  Młodzieżowego Domu Kultury.  

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami zawarcie umów 

użytkowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony następuje w drodze przetargu. 

Wojewoda albo odpowiednia rada lub sejmik mogą wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia tych umów. 

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na zawarcie na czas nieoznaczony umowy użytkowania z Centrum 

Kultury w Kluczborku. 

 

 Burmistrz Miasta Kluczborka 

  

Jarosław Kielar 

 

 
 
 

Id: 73032AB7-E5B5-49B9-93F0-E128777F986B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/866/23 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-06-30T06:14:07+0200




